premissum, Johannes dictus Effrid procurator abbatisse et conventus 

nomine procuratorio et pro eisdem extunc conparuit et nobis in 

20 diversis peciis pergamene tarn magnis quam parvis in una rotula 

contentis et cum philis albis consutis triginta instrumenta cum pro¬ 

curatorio in personam ipsius confecto pro equitate sentencie prioris 

iudicis reportavit, quorum quidem primura fuit et est tale: 

1. Proposuit in iure coram vobis officiali curie Constanciensis 

25 Johannes dictus Hedinger procurator monasterii Vallis Sancte Crucis 

procuratorio nomine contra Ulricum dictum Oswalt de Marhtorf 

rnilitem etc. et sic finit: huic libello respondendum est feria tercia 

proxima post dominicam qua cantabitur invocavit (23. Febr.) liora 

prime. Datum Constancie III non. februarias ind. prima 

30 (3. Febr. 1333). 

2. Seeundum vero incipit ut sic: Datum per copiam etc. 

Coram vobis officiali curie Constanciensis in causa mota inter Jo¬ 

hannen! dictum Heydinger procuratorem monasterii in Valle Sancte 

Crucis ex una et Ulricum dictum Oswalt de Marchtorf rnilitem ex parte 

35 altera etc. et sic finit: Datum ut supra. Quibus respondendum est 

feria quinta post dominicam qua cantatur Laetare proxima liora 

prime (18. März). Datum Constancie IIII idus marcii ind. prima 

(12. März 1333). 

3. Tercium incipit: Datum per copiam. Coram vobis 

40 officiali curie Constanciensis in causa mota inter Johannen! dictum 
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Heidinger procuratorem monasterii Vallis Sancte Crucis ex una et 

Ulricum dictum Oswalt de Marhtorf militem ex parte altera pro 

parte dicti . . rei replicacionibus ex parte dictarum actricum factis 

duplicando respondetur etc. et sic finit: Datum Constancie 

XVkal. aprilis ind. prima (18. März 1333). Quibus respondendum est 5 

feria sexta post dominicam qua cantatur iudica proxima (26. März) 

hora prime. Datum ut supra. 
4. Quartum incipit ut sic: Coram vobis officiali curie 

Constanciensis in causa mota inter Johannem dictum Hedinger pro¬ 

curatorem monasterii Vallis Sancte Crucis ex una et Ulricum dictum 10 

Oswalt de Marhtorf militem ex parte altera duplicacionibus pro 

parte ipsius rei propositis ex parte actricum triplicando respondetur 

et dicitur etc. et sic finit: Hiis itaque propositis nos officialis curie 

Constanciensis ipsis partibus terminum prefigimus videlieet feriam 

quartam post octavam pasche proximam (14. April 1333) hora prime ad 15 

audiendum pronunciacionem nostram presentibus assignamus. Datum 

ut supra, 
5. Quintum sic incipit: Officialis curie Constanciensis etc. In 

causa mota inter Johannem dictum Hedinger procuratorem monasterii 

Vallis Sancte Crucis ex una et Ulricum dictum Oswalt militem de 20 

Marhtorf ex parte altera propositis ex parte ipsius rei contra libellum 

actricum excepcionibus etc. et sic finit: Datum Constancie 

XVII kal. maii indicione prima (15. April 1333). 

6. Sextum incipit ut sic: Officialis curie Constanciensis 

etc. In causa mota inter Johannem dictum Hedinger procuratorem 25 

seu syndicum monasterii Vallis Sancte Crucis ex una et Ulricum 

dictum Oswalt de Marhtorf militem ex parte altera lite pei Bei. 

dictum Tettikover procuratorem ipsius rei etc. et sic finit: Datum 

Constancie anno domini MCCCXXXIII \ kal. mai ind. piima 

(27. April 1333). 30 
7. Septimum incipit: Officialis curie Constanciensis etc. 

In causa mota inter Johannem dictum Hedinger procuratorem seu 

sindicum monasterii Vallis Sancte Crucis procuratorio nomine ex una et 

strenuum virum Ulricum dictum Oswalt de Marhtorf militem ex parte 

altera intendit probare dictus procurator nomine quo supra etc. et 35 
sic finit: Da^mConstancieIIIkalen.iuniiwö?/c^. prima (30.Mail333). 

8. Octavum sic incipit: Frater H. dictus Hofmaister con- 

versus monasterii Vallis Sancte Crucis habens in etate circa Sep¬ 

tuaginta annos testis iuratus non odio etc. et sic finit: Qua- 

tinus per omnia concordat Cünradus proximo teste supia. 
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9. Nonum incipit ut sic: Cünradus dictus Bräkli servus 

ecclesie in Troctelvingen etc. et sic finit: Eo excepto quod 

tanturn a viginti annis circa contenta in primo secundo et tercio 

intencionum articulis dicit esse vera. 

B 10. Decimum incipit: Domina Anna cornitissa de Sulcz 

nunc abbatissa monasterii Vallis Sancte Crucis testis iurata non odio 

etc. et sic finit: Datum Constancie II kalen. iulii ind. prima 

(30. Juni 1333). 

11. Undecimum incipit sic: Officialis curie Constanciensis 

10 etc. In causa mota inter Johannen! dictum Hedinger procuratorem 

monasterii Vallis Sancte Crucis ex una et strennuum virum Ulricum 

dictum Oswalt de Marktorf militem ex parte altera prefatus Johannes 

procuratorio nomine abbatisse et conventus duo instrumenta sub- 

scripta in modum probacionis in figura iudicii produxit etc. et sic 

15 finit: Facta est autem copia instrumentorum feria tercia preli- 

bata ind. secunda.1) 

12. Duodecimum existit tale: Officialis curie Constan¬ 

ciensis etc. Datum per copiam etc. Intendit probare Ulricus Oswaldi 

de Marthorf contra abbatissam et conventum monasterii Vallis Sancte 

20 Crucis ärticulos subscriptos etc. et sic finit: Per omnia con- 

cordat cum Jacobo dicto Haselach, teste secundo supra. 

18. Tredecimum tale est: Henricus dictus Riser iure ser- 

vitutis pertinens ipsi producenti etc. et sic finit: De singulis intentis 

et iuratis articulis requisitus ad literam concordat cum Johanne 

25 ministro teste primo. 

14. Quartumdecimum sic incipit: Rudolfus dictus Tötzlin 

de Marthorf iure seryitutis pertinens producenti habens in etate 

triginta annos etc. et sic finit: Datum Constancie nonis iulii 

ind. prima (7. Juli 1333). 

80 15. Quintumdecimum incipit sic: Coram vobis officiali 

curie Constanciensis in causa mota inter Johannen! dictum Hedinger 

procuratorem monasterii Vallis Sancte Crucis ex una et Ulricum 

Oswaldi de Marchtorf militem ex parte altera procurator contra 

testes per reum productos et eorum dicta excipiendo proponit et 

35 dicit etc. et sic finit: Porrecte sunt hee excepciones Constan- 

cienses feria quinta proxima post festum beati Bartholom ei apostoli 

hora prime ind. prima (26. August 1333). 

16. Sextumdecimum incipit ut sic: Coram vobis officiali 

curie Constanciensis in causa mota inter Johannen! dictum Hedinger 

40 procuratorem monasterii Vallis Sancte Crucis ex una et Ulricum 
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Oswaldi de Marchtorf militem ex parte altera pro parte rei repli- 

cando respondetur excepcionibus actricum etc. et sic finit: Hiis 

itaque propositis nos officialis ipsis partibus terminum videlicet feriarn 

quintam proximam post festum beati Galli confessoris (21. Oktbr.1333) 

hora prime ad audiendnm pronunciacionem nostram super premissis 5 

presentibus assignamus. Datum ut supra. 

17. Decimum et septinium incipit: Datum per copiam 

etc. Coram vobis officiali curie Constanciensis in causa mota inter 

Johannem dictum Hedinger procuratorem monasterii Vallis Sancte 

Crucis ex una et Ulricum dictum Oswaldi de Marchtorf militem 10 

ex parte altera ex parte dicti rei contra testes et dicta per ipsas 

actrices contra ipsum reum inductos etc. et sic finit: Nos offi¬ 

cialis ipsis partibus terminum videlicet feriarn quintam proximam 

post festum beati Galli confessoris (21. Oktbr. 1333) hora prime ad 

audiendum pronunciacionem nostram super premissis presentibus 15 

assignamus. Datum ut supra. 

18. Decimumoctavum est tale: Officialis curie Constan¬ 

ciensis etc. In causa mota inter Johannem procuratorem quo supra 

ex una et Ulricum dictum Oswalt de Marchtorf militem ex parte 

altera etc. et sic finit: Quod de consuetudine curie Constan- 20 

ciensis legitime prescripta servi pro domino testimonium ferre possint 

presentibus assignamus. Datum Constancie XII kal. decembris 

ind. secunda (20. Novbr. 1333). 

19. Decimum et nonum sic incipit: Officialis curie Con¬ 

stanciensis etc. Intendit probare Ulricus dictus Oswalt de Marchtorf 25 

miles in modum sue defensionis etc. et sic finit: Datum 

Constancie anno domini MCCCXXXII1I IX kal. februariis ind. 

secunda (24. Januar 1334). 

20. Vigesimum incipit ut sic: Officialis curie Constanciensis 

etc. Constitutus coram nobis dictus Tetikofer procurator strennui viri 30 

Ulrici Oswaldi de Marchtorf sub anno domini MCCCXXXII1I feria 

tercia post dominicam qua cantatur invocavit proxima (15. Febr.) 

in modum probacionis produxit litteras infrascriptas etc. et sic 

finit: Facta es1 autem hec copia Constancie anno domini 

MCCCXXXIIII XII kalen. marcii ind. secunda (18. Febr. 1834). 

21. Vigesimum primum incipit: Coram vobis officiali curie 

Constanciensis in causa mota inter Johannem dictum Hedinger pro¬ 

curatorem monasterii Vallis Sancte Crucis ex una etc. et sic finit: 

Datum Constancie VIII kalen. marcii ind. secunda (22. Febr. 1334). 

22. Vigesimum secundum sic incipit: Officialis curie 
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Constanciensis etc. Constitutus coram nobis Johannes dictus Hedinger 

procurator monasterii Vallis Sancte Crucis snb anno domini 

MCCCXXXIIII feria quarta post dominicam qua cantatur reminis- 

cere proxima in modum probacionis produxit literas infrascriptas pro 

5 sua intencione fundanda etc. et sic finit: Facta est autem hec 

copia Constancie anno et die prenotatis ind. secunda (23. Fcbr. 1334). 

23. Vigesimum tercium incipit: Officialis curie Constanciensis 

plebano in Marthorf ceterisque ad quos presentes pervenerint salutem 

in domino etc. et sic finit: Querimonie abbatisse et conventus monasterii 

10 Vallis Sancte Crucis finaliter secundum retroacta esse responsurum. 

Datum in Wintertur V kal. maii ind. I1II (27. April 1336). 

24. Vigesimum quartum incipit sic: Magister Otto de 

Rinegge adyocatus curie Constanciensis iudex ad causam subscriptam 

etc. et sic finit: Datum in Wintertur XVI kal. iunii ind. IIII 

15 (17. Mai 1336) et sub sigillo officialatus curie Constanciensis quo 

utimur in hac parte. Datum ut supra. 

25. Vigesimum quintum sic incipit: Magister Otto dictus 

Rinegger adyocatus curie Constanciensis iudex ad causam subscriptam 

ab officiali curie Constanciensis specialiter deputatus etc. et sic finit: 

20 Datum in Wintertur VII idus iunii ind. IIII (7. Juni 1336) sub sigillo 

officialatus curie Constanciensis quo utimur in hac parte. Datum ut supra. 

26. Vigesimum sextuin incipit ut sic: Officialis curie 

Constanciensis plebano in Marthorf salutem in domino. Mandamus 

tibi, quatinus Ulricum dictum Oswalt etc. et sic finit: Datum 

25 in Wintertur IIII non. iulii ind. IIII (4. Juli 1336). 

27. Vigesimum septimum incipit: Officialis curie Constan¬ 

ciensis plebano in Marhtorf salutem in domino etc. et sic finit: Datum 

in Wintertur V idus iulii ind. IIII (11. Juli 1336). Reddite litteras. 

28. Vigesimum octayum incipit ut sic: Officialis curie 

30 Constanciensis etc. Cum in causa mota inter abbatissam et con- 

ventum monasterii Vallis Sancte Crucis ex una etc. et sic finit: ad 

audiendum sentenciam nostram diffinitivam causa in eadem. Datum 

in Wintertur V idus iulii ind. IIII (11. Juli 1336). 

29. Vigesimum nonum fuit et est tale: Officialis curie 

35 Constanciensis etc. Datum per copiam etc. Officiali curie Con¬ 

stanciensis Ulricus Oswalt de Marchtorf miles reverenciam in Omni¬ 

bus tarn debitam quam devotam etc. et sic finit: Datum 

Constancie anno domini MCCCXXXVI V kal. iunii ind. IIII 

(28. Mai 1336). Facta est autem hec copia in Wintertur VIII idus 

40 iunii anno et ind. predictis (6. Juni). 
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30. Tricesimum autem sic incipit: Officialis curie Con- 

stanciensis plebano in Marthorf salutem in domino. Cum nos in causa 

mota inter abbatissam et conventurn etc. et sic finit: Datum 

in Wintertur VIII kalen. augusti ind. IIII (25. Juli 1336). Rfedde] 

literas sigillo tuo sigiilatas in signum execucionis nostri mandati. 5. 

Item procuratorium in personam Johannis Effrid procuratoris j 

confectum sic incipit: Reverendo in Christo patri ac domino / 

Hainrico dei gracia archiepiscopo ecclesie Maguntine nec non iudicibus / 

ecclesie sancte Maguntinensis sedis etc. et sic finit: Datum I 

Constancie anno domini MCCCXXXVII III kal. aprilis indicione 10 

quinta (30. März 1337). Sed libellum vero coram nobis per Ulricum 

appellantem reis oblatum quod nobis eciam in reportacione predic- j 

torum instrumentorum extunc fuit presentatum incipit ut sic: 

Coram vobis reverendo in Christo patre ac domino, domino